## Einladung obedience Prüfung ISV Lu. - Friesenheim e.V. 1951

## **HSV Ludwigshafen - Friesenheim**

## Liebe Hundesportfreunde,

am 19.Sep. 2015 findet unsere Obedience Prüfung statt, zu der wir herzlich einladen. Gestartet wird in Beginner- Klasse 1- Klasse 2 & Klasse 3.

Startgeld: 12 Euro Meldebeginn: ab sofort

Meldeschluss: 06.Sep. 2015 oder bei Erreichen von 30 Einheiten

Prüfungsbeginn: 9 Uhr ( Meldestelle ab 8 Uhr) Meldestelle HSV Ludwigshafen-Friesenheim

Teichgasse 33

**67063 Ludwigshafen** ubs.kayser@arcor.de

oder Steffen Kayser

Pfaustr. 12

67063 Ludwigshafen Tel: 0621-6297016

Die OBI-Leistungsurkunde, der Impfpass, der BH-Nachweis für Erststarter und der Haftpflichtversicherungsnachweis sind vorzulegen.

Es werden nur vollständig ausgefüllte Meldescheine auf der dhv - Meldekarte angenommen.

Die Teilnahme geschieht auf eigene Verantwortung.

Nach Erhalt der Meldebestätigung überweisen Sie bitte die Startgebühr innerhalb von 8 Tagen auf das Konto des HSV Ludwigshafen-Friesenheim mit dem Verwendungszweck "Obedience-Prüfung September 2015". Jeder Starter erhält eine Teilnahmebestätigung. Die Wegbeschreibung ist unter <a href="www.hsv-lu-friesenheim.de">www.hsv-lu-friesenheim.de</a> einzusehen.

Bankverbindung Sparkasse Vorderpfalz

IBAN: DE03545500100000073866

BIC: LUHSDE6AXXX Konto-Nr. 73866 Bankleitzahl: 545 500 10

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und Ihre Teilnahme:

HSV Ludwigshafen-Friesenheim